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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس العملية لطلاب المستوى الرابع (عام ) 

برنامج التقنية الحيوية 

	الأيام
	السبت
	الاحــد
	الاثنين

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2 
	بيئة نباتية معمل6

ة أ0د/محمود درويش
	 
	
	
	بيئة نباتية معمل6
	ريادة طلابية
	تكنولوجيا التخمرات الميكروبية معمل 
أ0د/ شادي
	
	
	تربية الحاصلات البستانيةة  قاعة مجلس الكلية

أ0د/ لطيف جرجس سمعان
	تربية الحاصلات البستانية

قاعة مجلس الكلية
	


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	
	تكنولوجيا التخمرات الميكروبية معمل أ0د/ شادي

أ0د/ محمد منصور قاسم  د/ محمد عبدالله العوضي
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